
         COMUNE DI MACCHIA D’ISERNIA
                                          PROVINCIA DI ISERNIA
___________________________________________________________________

Oggetto: Sospensione servizio idrico acquedotto comunale nel giorno 21/10/2020

ORIGINALE

Registro Generale n. 33

ORDINANZA DEL SETTORE TECNICO

N. 4 DEL 19-10-2020

L'anno  duemilaventi addì  diciannove del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

CONSIDERATO che è necessario ed urgente effettuare degli interventi indifferibili di
riparazione sulla rete idrica comunale;

APPURATO che, per effettuare le suddette riparazioni, è indispensabile
interrompere l'erogazione dell'acqua potabile su parte del territorio comunale, meglio
individuato in seguito;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “ Testo Unico sull'ordinamento degli Enti
Locali”;

ATTESA la propria competenza in merito

ORDINA

dalle ore 09,00 e fino a fine lavori per il giorno 21/10/2020 la chiusura dell'acquedotto
comunale e la sospensione della fornitura di acqua potabile su parte del territorio
comunale e specificatamente nelle seguenti aree:

Contrada Franile;

Contrada Taverna;

Contrada Campo Piccirilli;

Contrada Vallone Scopano.

DISPONE

L’affissione della presente ordinanza all’albo pretorio e nelle aree pubbliche al fine di
fornire la dovuta e necessaria informazione alla cittadinanza presente sul territorio
interessato dall’interruzione. Inoltre la presente ordinanza viene trasmessa all’ufficio
di Polizia Comunale per quanto di competenza.

Macchia d'Isernia, lì 19/10/2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

ING. D'AGOSTINO NICANDRO- D'AGUANNO

GIANLUCA  MONTAQUILA ALESSIO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi dal 19-10-2020 al 03-11-2020

Lì, 19-10-2020

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

ING. D'AGOSTINO NICANDRO- D'AGUANNO

GIANLUCA  MONTAQUILA ALESSIO

Ordinanza TECNICO n.4 del 19-10-2020 COMUNE DI MACCHIA D'ISERNIA

Pag. 2


